
EXTRATO DE CONTRATO N° 13/2018 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – 

CRO/SE. CONTRATADA: Prudente & Sobral Serviços e Eventos Ltda – CNPJ 13.178.058/0001-71 (SOBRE AS ONDAS). 
OBJETO: Locação de espaço de eventos (Sobre as Ondas), destinado a realização da solenidade comemorativa do dia do cirurgião 

dentista. O evento será no dia 26.10.2018. VALOR CONTRATADO: R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais). PRAZO 

DE EXECUÇÃO: O espaço deverá ser disponibilizado ao CRO/SE no dia 26.10.2018. CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.016.   

 

Aracaju/SE, 23 de agosto de 2018 
. 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 


